praesentibus et futuris. Ita et taliter quod in omni casu dotis restituendaeeidem d. Aureliae, vel eius haeredibus et successoribus liceat, et licitum sit propria auctoritate et sine licentia alicuius iudicis intrare, apprehendere, et in se retinere bona et de bonis praedictorum de Dutiis, ipsaque tenere, gaudere, ac eius uti,et frui, donec ei, vel eis integre solutum et satisfactum fuerit praedictis libris quinquecentum plt dotis praedictae et alimentis praedictis. Nec non et dicti de Dutiis ag.es ut supra omni meliori modo ut supra cesserunt, et cedunt suprascripto m.ro Baptistae de Mapheis praesenti et acceptanti ut supra omnia eorum iura, rationes, et actiones pro supradicta summa librarum trecentum plt  per dictum m.rum Baptistam de eius propriis pecuniis eisdem ut supra solutis ipsi d. Aureliae, vel dictis de Dutiis pro ea spectandis, et pertinendis, ac competendis tam contra superdictos fratres de Sambucis, quam haereditem et bona dicti q. m.ri Juliani. Ponentesi dicti de Dutiis ag.es ut supra dictum m.rum Baptistam praesentem et acceptantem ut supra in omnem eorum locum, ius, statum, et gradumin praedictis, ut in rem eorum propriam, et vere propriam, dictumque m.rum Baptistam praesentem et acceètantem ut supra suum certum, verum, nuntium, missum, et procuratorem irrevobilem ad praedicta pp.o duraturum constituerunt tam in agendo quam in deffendendopromittentes sempre de ratho habendo. Cum hoc quod ipsi de Dutiis non tenentur dicta iura manutenere, quia ea simpliciter cesserunt, et cedunt. Pariterque Praedicti d. Clementia, m.rus Gaspar, hieronimus et Ant.s Maria ut supra ag.es et promittenteset quilibet eorum prout melius fieri potest, ac ag.es in praesentia, et cum consensu supradictorum d. Petri tutoris et curatoris ut supra ac d. Bartholomei attinentis ut supra omni meliori modo ut supra liberaverunt, et absolverunt suprascriptum m.rum Baptistam de Mapheis praesentem et acceptantemut supra tam a supradictis libris trecentum plt per eum et de eius propriis pecuniis eorum iussu, et mandato salutis supradictis de Dutiis causa partis dotis supradictae d. Aureliae, quas ab omnibus livellis superinde usque in praesentem diem occursis; pro quibus ipsa d. Clementiaut supra ag.s asseruit sibi satisfactum fuisse et esse, facientes finem, qetat.am et pactum perpetuum de non petendo, necnon affrancaverunt, et affrancant ipsum m.rum Baptistam praesentem et acceptantem ut supra et per eas tantam parte pro indiviso, suprascriptae domus capiens summam dictarum librarum trecentum plt; Ita, et taliter quod dicta tanta pars affrancata ut supra amplius oneri dicti livelli non subiaceat, sed censeatur, et sit libera, franca, et allodialis; Consolidantes Dominiumdirectum cum utili penes dictum m.rum Baptistam g.em ut supra et quotie wxpwdit de ipso Dominio directo liberam et allodialem venditionem fecerunt et faciunt superdicto m.ro Baptistae praesenti et acceptanti ut supra ad habendumm cum permissionede emptione t legitima deffensione, ac aliis clausulis praemissis et obliatis in bonorum affrancamentum et venditionem instrumentis apponi consuetis ad laudem viri sapientis. Et praedictae librae trecentum èlt per suprascriptum m.rum Baptistam exsborsatae fuerunt et sunt ultra libras trecentum octuaginta unam soldos duos plt per eum similter exbursatas tam dicto q. m.ro Juliano quam eius filiis in instrumentis rogatis per me notarium infrascriptum sub die vigesimo tertio Januarii 1565 et decimo septimo octobris1566. Adeo quod dictus m.rus Baptista in totum satisfecit pro pretio dictae domus, et livellis superinde decursis: Et praedictam aff.nem, dotiscont.empermis., cess., obbl, et pacta, omniaque et singula in presenti instrumentocontenta pradicti De Sambucis, ac de Dutiis ag.es ut supra convenerunt, et promiserunt tam sibi invicem, et vicissim quam praedicto m.ro Baptistae praesenti et acceptanti ut supra se perpetuo et omni tempore habere, et tenere firmas, ratas, et gratas, ac firma, rat, et grata, eaque attendere, et observare, et in aliquo non contrafacere, nec contravenire aliqua ratione , vel causa de iure, nec de facto, directe, nec indirecte, per sese, nec per interpositas personas, sub poena omnium damnorum, expensarum et interesse, tam sibi invicem, et vicissim ut supra quam praefato m.ro Baptistae ag.ti ut supra incurrentium paremissis non sic per dictos de Sambucis, ac de Dutiis ag.s ut supra, servatis, et eorum causa etoccasione, solita stipulatione praemissa. Pro quorum omnium et singulorum perpetuaobservatione pradicti de Sambucis, ac de Dutiis ag.es ut supra obbligaveruntet obligant tam sibi invicem et vicissim ut supra quam praefata m.ro Baptistae praesenti et acceptanti ut supra sese personaliteret omnia et singula sua bona, et supradicti m.rus Petrus et m.rus Franciscusprincipaliter et in solidum sese, et omnia sua bona obligaverunt praesentia, et futurapignori et hippothecae. Const.s sese ea bona precario nomine tam invicem, et vicissimut supraquam praedicti m.ri Baptistae ag.is ut supra possidere. denuntiantesque et denuntaveruntcontrahentes ipsi ag.sut supra executioni non sic factae dictae affrancationis, constitutionis, dotis, cessionis, promitionis, obligationis, et pactorum, de quibus supta, et non sic in omnibus et singulis ut supra fuise, et eidem verae executionique deceptionis doli, mali, vis, metus in factum, actioni condit., indeb. sine causa, et ex inista causa, et omni alii executioni in contrarium ad praedicta opanti(?), omnibusque statutis, consiliis, decretis, ordinibus permissionibus et refformationibusconsulis et populi Brixiae, et alibi factiset fiendis omnique alteri suo iuri, et legum ac canonum auxilio quibus contraveniri possit praedictis vel alicui praedictorum qualitatum causa vel occasione. Et ipsi de Dutiis renuntiaverunt benefficio N.o Cosnt. de fideiussione et de duobus et plur. ne deben, et Epistulae divi Adiani; dictaque d. Clementia prius certiorata a me notario infrascipto de viribus, et importantia infracsiptae sententiae, ac virtuti rntiavie (sic) beneff.o vell. Sen. Cons.. Insuperque dicta d. Clementia ut supra ag.s pro maiori robore et firmitate premissa manu tactis scripturis in manibus mai notarii infrascriptideff.tis iuravit ac Sancta Dei Evangelia predcta fuisse, et ea vera, eaque attendere et oservare , et in aliquo non contrafcaere. nec contravenire aliqua ratione, vel causa, de iure nec de facto; Stabilitatemque vel relaxitatem aliquamnon a dicto iuramento non petere, nec impetrare, et petita, impetrata, seu etiam obtenta non uti. Subiiciens se foro, et praecepti Ecclesiae  pro observatione praesentis iuramenti, et omnium promissionum. Renuntians omni alii executioni in contrarium  ad pradicta operanti. De quibus omnibus rogatus fui ego Jo.Anselmus notarius infrascriptus publicus conficereinstrumentum ad laudem viri sapientis..

Ego Jo.Baptista filius suprascripti Jo.Anselmi de Bosiis olim notarii publici notarius ac civis, et habitator Brixiae suprascriptum instrumentum rogavi per dictum q. patrem meum ec commissione mihi data in eius ultimo testamentorogato per q. d. Aloysium Pedroccam notarium ab originali fideliter transcripsi, et quia cum eo auscultavi concordare inveni ideo in fidem solita att.one app.ta me subscripsi.
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Bre. 16

Compera di una casa in Brescia: 13.6.1588

In Christi nomine. Amen. Anno ab eius nativitate millesimo quingentesimo octogesimo octavo, Indictione prima die tertio decimo mensis Junii in domibus loci pii orphanorum Misericordiae, Brixiae contratae portae Sancti Joannis ipsius civitatis, praesentibus Ecc.or: et med. doc. d. Caesare de Bargnanis q. d. Camilli, et d. Xforo de Castellis civibus et habitatoribus Brixiae, Testibus rogatis. Et sier Augustinus q. sier Joseph de Mafeis brixiensis, faber lignarius pro navibus perficiendis, nunc habitator in loco Prate foriliviensi: praesens et ag.s pro se q et uti procurator d. Clementiae eius  sororis et sier Aloysii Danielis eius mariti marengoni habitatoris Venetiis contratae S.ti Petri de Castello ut de mandato per dictos jugales factos cum ampla libertate ad infrascriptam alienationem faciendam constat rogatus per d. Jo. Petrum de Angeleriis notarium Venetiarum die 29 Junii 1587. Ibi viso et lecto cum fide Serenissimi Principis de legalitate dicti Notarii et pro quibus etiam Jugalibus de ratho et in eius propriis bonis promisit. promittendo cum omni meliori modo cui dedit, vendidit et tradidit Jure propro impropium ad purum mundum franchum liberum et expedit allod. R.mo p. d. Jo.Baptistae de Fabressis Romano praeposito Generali Congregationis Clericorum regularium Somaschae praesenti ementi et acquirenti nomine et ad beneficium utilitatem et comodum ipsius Congregationis. Nominatim duas partes trium partium ipsis sier Augustino d. Clementiae spectantes et pertinentes pro indiviso cum ipsa Congregatione repraesentante personam sier Andreae fratris praedictorum sier Augustini et d. Clementiae clerici professi in ipsa Congregatione pro reliqua tertia parte, unius domus muratae cuppatae et soleratae sitae in hac civitate Brixiae in Tresenda Aromatariae ad signum plaustri contratae Soncini rupti seu mercati lini, cui coheret aso dicta Tresenda, a meridie sier Jo. Franc.s Fornasinus ut ab eo caussam habentie a te Toninus Monticellus portator an.e Curia sancti Thomae et fratrum de Cesarenis sartorum. Ad habendum et dandum et ponendum constitutus constituto possidere et donec etc. Et promittit idem sier Augustinus venditor ag.s ut supra praedicto R.mo D. Emptori stipulanti ut supra de evitione et legitima deffensione dictarum duarum partium dictae domus venditae ut supra in omni lite et omnemque litem et vacuamque. Hoc autem fecit et facit praedictus sier Augustinus venditor ag.s ut supra pro pretio et finito mercato librarum octocentum quiquaginta plt in totum scilicet pro tota domo comprehensa et alia tertia parte Jurium dicti R.mi D. Emptoris nomine quorumcumque. Quae duae partes venditae ad rationem ut supra capiunt summam librarum quinque centum sexaginta sex soldorum tredecim et den. quatuor  plt solvendarum hoc modo, videlicet aureos decem, qui faciunt summam librarum quadraginta unius plt statim et quae ibi actualiter exbursatae fuerunt ipsi venditori in pecuniis argenti coram menoz.o et testibus dictis alios aureos viginti per totum praesentem mensem, et residuum ipsius pretii per totum mensem augusti proximi futuri et quas solutiones praefatus R.mus Emptor ag.s ut supra facere convenit praedicto venditori ad terminos praedictos omni ratione remota sub poena et promittens obligatus personaliter. Et de quibus omnibus  rogatus sum Ego Gervasius Paraticus notarius Infrascriptum publicum conficere Instrumentum ad laudem viri sapientis.

Ego Gervasius flius D. Antonii de Lanteriis de Paratico civis et habitator Brixiae publicus notarius quia praefata omnibus alieno licet manu transcripta auscultavi rogatus iure satisfeci, ideo in fidem me solita att.ne subscripsi . et suas ut facultate exsen.i clausulas breviata.
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Bre. 17
Attestato per vendita  di casa: 21 6.1588

Al nome di Dio, 1588 il XXI Zugno

Confesa ms. Agustino Mafei et ms Alvixe q. Daniel aver receputo dal R.do padre Don Gio.Maria Scaramuccia de chierizi rebolar de Somascha lire cento quaranta de pizole,quelle sono del conto della casa comprata in Bressa per loro residuo per avanti et Jo Millam Millam o fatto il presente receputo per suo ordine per essi loro. Disse non saper scriver.

El ricever ................................................lire 140.2

Et più a 31 di agosto  1588 Jo Augustino de Mafeis dico haver recevuto dal P. Gio.Maria Scaramuccia Lire 24, dico ventiquattro a bon conto del residuo che mi resta a dar il P. m. R. Generale della Casa comprata in Brescia et per esser questo il vero et non sapendo scrivere ho fatto scriverela presente dal P. D. Giulio Cesare li 18 nel Seminario dell’Ill.mo Patriarca di Venetia.

£ 24

De più adì 6 di 7.bre 1588, Ita P. D. Julius Caesar C. R. : Jo sopradetto Agostino di Maffei dico haver recevuto dal P. Gio.Maria Scaramuccia Lire 24 a bon conto del residuo che mi resta a dar il Molto R. P. Generale per la Casa comprata in Brescia et per non saper scrivere li ho fatto far la presente in fede del verodal P. D. Giulio Cesare C. R. nel Seminario dell’Ill.mo Patriarca 

£ 24.-

Et più adì 15 di 7.bre 15888.

Jo sopradettoAgostino di Maffei confesso haver havuto dal P. Gio.Maria Scaramuccia lire 12 a bon conto del pagamento che mi si deve dal M. R. P. Generale per la Casa comprata in Brescia et questo per esser il vero ho fatto scrivere la presente dal sopradetto P. D. Giulio Cesare C. R. nel Seminario.

£ 12.-
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Bre. 18

Istromento di pagamento della casa: 21.9.1588

In Christi nomine. Amen. Anno nativitatis eusdem millesimo quingentesimo octuagesimo octavo, indictione prima, die vero Mercurii vigesimo primo mensis septembris. Cum sit. quod sub die tertio decimo mensis Junii proximi praeteriti fuisset celebratum instrumentum Venditionis in Civitate Brixiae in actis D.ni Gervasii de Lanteriis de Paratico Notarii Brixiae, per quod sier Augustinus q. sier Josephi de Mapheis Brixiensis faber lignarius agens pro se, et uti procurator d. Clementiae eius sororis, et sier Aloysii Danielis eiusmariti, vendidit, et alienavit R.mo P. DD. Jo.Baptistae de Fabressis Romano praeposito generali Congregationis Clericorum regularium Somaschae, qui emit, et acquisivit nomine, et ad beneficium, utilitatem, et comodum ipsius Congregationis duas partes trium partium ipsi sier Augustino et d. Clementiae spectantes, et pervenientes pro indiviso cum ipsa congregatione rapresentante personam Andreae fratris dictorum sier Augustini et d. Clementiae, clerici professi in ipsa congregatione pro reliqua tertia parte unius domus positae Brixiae et ut in instrumento pretio venditionis, et hoc pretio librarum octo centum quinquqginta plt in totum, videlicet pro tota domo comprensa etiam alia tertia parte iurium R.mi dicti Emptoris nomine quo supra, quae duae partes capiunt  summam librarum  quiquecentum sexaginta  sex sold. tredecim, et den. quatuor plt. Ad computum cuius pretii praefatus sier Augustinus nomine quo supta habuit, et recepit per instrumentum praefatum venditionis librarum quadraginta unam plt a praefato R.mo Emptore, cum promissione dandi residuum pretii per totum mensem Augusti subsequentis. Et ideo volens ad presens praedictus R.mus Emptor satisfacere debitum et promissionem in instrumento factam in praesentia mei notarii et testibus infrascriptis actualiter exbosavit, et dedit dicto sier Augustino praesenti, et nomine quo supra acceptanti, et recipienti, cum prasentia etiam , et consensu sier Aloysii Danielis mariti d. Clementiae praedictae scuta nonaginta novem libras unam sold. 17, partin in tot monetis argenteis et partim in auris, qui supradictus sier Augustinus in presentia superdicta etiam confessus est, et confitetur nomine quo supra habuisse et recepisse pro antea a praedicto R.mo Emptore scuta triginta octo, quae dictus sier augustinus quo supra nomine habuit, et recepit a praedicto R.mo Emptore pro resto, et integra solutione, et satisfactione pretii venditionis praedictae: super quibus scutis 138 ut supra pro resto habitis, et receptis, ipse sier Augustinus quo supra nomine fecit, et facit, rogavit, et rogat plena, et irrevocabilem securitatem et quietationem praefato R.mo Emptori quo supra nomine stipulanti, cum pacto de nihil aliud causa praedicta, non otendo absque aliqua executione obligans superdicto nomine pro premissis se, et dicta bona sua presentia et futura.